
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu 
Pomocy Ukrainie związanych z pomocą obywatelom w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 14 ust. 15 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, 
poz. 1733) 

Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
82 9269 0004 0010 5460 2000 0410 Fundusz Pomocy Ukrainie. 

2. Ustalenie planu następuje w zakresie dochodów i wydatków. 
§ 2. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków realizowanych w 2022 roku przedstawia 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi jednostki 

organizacyjnej będącego dysponentem tych środków oraz Kierownikom jednostek oświatowych. 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 76/2022 Wójta Gminy Wodzierady z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy 
Ukrainie związanych z pomocą obywatelom w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na 2022 rok zmienionego Zarządzeniem Nr 89/2022 Wójta Gminy Wodzierady z dnia 
30 września 2022 r oraz Zarządzenie Nr 77/2022 Wójta Gminy Wodzierady z dnia 31 sierpnia 2022 r.  
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy 
Ukrainie związanych z realizacją dodatkowych zadań oświatowych na 2022 rok zmienionego 
Zarządzeniem Nr 90/2022 Wójta Gminy Wodzierady z dnia 30 września 2022 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 Wójt 

 
 

Renata Szafrańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36CC78E-2CAA-418F-AC5E-F62CD94226D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 96/2022 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 20 października 2022 r. 

Plan finansowy w zakresie dochodów: 
Dochody bieżące: 

Fundusz Pomocy Ukrainie Dział  Rozdział  Paragraf   Okres 
realizacji  Kwota (w zł) 

750 75095 2100 2022 1 705,39 
 852  85295  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących z zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2022  196 311,00 

 Razem: 198 016,39 
Związane z realizacją 
dodatkowych zadań 
oświatowych: 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących z zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2022 32 959,00 

 Razem: 32 959,00 
OGÓŁEM: 230 975,39 

Plan finansowy w zakresie wydatków: 
Wydatki bieżące: 

Jednostka realizująca Dział  Rozdział  Paragraf   Okres 
realizacji  Kwota  

Urząd Gminy Wodzierady 750 75095 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2022 1 117,03 

Urząd Gminy Wodzierady 750 75095 4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2022 218,39 

Urząd Gminy Wodzierady 750 75095 4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2022 369,97 

 Razem: 1 705,39 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 852  85295 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelo Ukrainy 2022  164 918,00 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 852 85295 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 2022  26 267,00 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 852 85295 4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2022 5 050,00 

Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 852  85295 4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2022  76,00 
 Razem: 196 311,00 

Związane z realizacją dodatkowych zadań oświatowych: 
Zespół Szkolno - Przedszkolny 
w Zalesiu 801 80195 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2022 8 613,17 

Zespół Szkolno - Przedszkolny 
w Zalesiu 801  80195 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2022 1 753,04 

 Razem: 10 366,21 
Zespół Szkół w Kwiatkowicach 801 80195 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2022 17 998,63 

Zespół Szkół w Kwiatkowicach 801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2022 3 564,26 

 Razem: 21 562,89 
Urząd Gminy Wodzierady 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2022 1 029,90 
 Razem: 1 029,90 

OGÓŁEM: 230 975,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36CC78E-2CAA-418F-AC5E-F62CD94226D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

